
2015 第 6 回 TCF エンデューロ 
2015 年 12 月 6 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

5時間耐久の部　総合

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 572 劇場版 駒澤大学２ 杉野　元基 渡邉　雄太 池邉　聖 関谷　聡 富家　悠太 5h 5人 4.56:34.47 26 32.61km

2 575 ｍｋｗ 大東　泰弘 江口　成臣 井村　彰悟 平井　太陽 森崎　英登 5h 5人 4.59:29.82 02:55.35 26 32.29km

3 573 MIVRO 岩島　啓太 青木　貴嗣 太田　好政 小川　恵佑 若原　一也 5h 5人 4.59:32.30 00:02.48 26 32.29km

4 570 竹芝サイクルレーシング 中西　昭夫 奥森　正浩 齋藤　憲幸 清宮　洋幸 渡辺　聡 5h 5人 4.59:34.81 00:02.51 26 32.29km

5 574 とれたまんずSpecial2015 大橋　穂高 宿谷　英男 今井　恭平 田中　裕士 片岡　真之介 5h 5人 4.50:11.70 25 32.05km

6 557 SWIFT Aチーム 宗野　薫 坂本　智哉 柴田　一朗 5h 3人 4.49:38.14 23 29.54km

7 501 なるしまフレンドレーシングチーム 奈良　浩 5h ソロ 4.54:12.68 04:34.54 23 29.08km

8 505 サイクルフリーダムレーシング 佐藤　秀和 5h ソロ 4.54:30.98 00:18.30 23 29.05km

9 550 SPACEZEROPOINT① 米田　靖 織戸　一樹 八重澤　明広 5h 3人 4.48:04.68 22 28.41km

10 540 SPACEZEROPOINT③ 遠藤　績穂 白土　浩 5h 2人 4.49:53.49 01:48.80 22 28.23km

11 509 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.58:09.51 08:16.02 22 27.45km

12 508 Beach Racing 三宅　大行 5h ソロ 4.58:58.27 00:48.76 22 27.37km

13 506 ピン猫練 北原　茂明 5h ソロ 4.50:58.34 21 26.85km

14 552 Team Oh! No! 浅田　徹 小林　光興 関　寿治 5h 3人 4.57:12.30 06:13.96 21 26.28km

15 530 イシムラ 石村　元 5h ソロ 4.59:45.74 02:33.44 21 26.06km

16 510 コムリン 木下　翔平 5h ソロ 4.45:35.22 20 26.05km

17 525 チームＣＢ 大澤　淳真 5h ソロ 4.48:14.52 02:39.30 20 25.81km

18 554 SWIFT@富士通 須田　秋久 川口　将志 鈴木　正博 5h 3人 4.54:45.05 06:30.54 20 25.24km

19 560 SPACEZEROPOINT② 梶原　康平 石井　由行 河井　正 佐藤　剛毅 5h 4人 4.55:09.40 00:24.34 20 25.21km

20 513 保土ヶ谷高校 菅野　佑樹 5h ソロ 4.56:51.10 01:41.71 20 25.06km

21 511 セオレーシング 長瀬　智史 5h ソロ 4.43:43.28 19 24.91km

22 553 チーム☆市民 松本　健志 中村　里克 保坂　康 5h 3人 4.47:23.98 03:40.71 19 24.59km

23 562 OLS ファンタスティック?４ 飯塚　龍太 護守　芳雄 東尾　英篤 三星　孝太 5h 4人 4.48:17.82 00:53.83 19 24.52km

24 532 JOGLIS自転車部 石神　宇 5h ソロ 4.49:17.47 00:59.65 19 24.43km

25 504 竹芝サイクルレーシング 宮舘　栄三郎 5h ソロ 4.50:23.65 01:06.18 19 24.34km

26 534 Swift R.T. 萩野　翔三 5h ソロ 4.50:56.35 00:32.70 19 24.29km

27 561 SWIFT Xチーム 石川　剛 斎藤　英輔 平口　夕夏 平野　圭亮 5h 4人 4.55:53.53 04:57.17 19 23.89km

28 556 藤やんとゆかいな仲間たち 伊藤　克幸 森　実留 藤山　賢一郎 5h 3人 4.56:50.99 00:57.46 19 23.81km

29 533 Firstbikes 橋本　翔平 5h ソロ 4.46:01.89 18 23.41km

30 563 きもちレーシング 太田　真仁 石川　将基 鈴木　豪 寺本　英輔 5h 4人 4.47:57.88 01:55.99 18 23.25km

31 558 outeronly 長橋　希 泉　頌太 隅倉　功大 5h 3人 4.48:36.76 00:38.88 18 23.20km

32 507 オーベスト 土川　裕己 5h ソロ 4.49:17.87 00:41.11 18 23.15km

33 528 SWIFT R.T. 堀　真也 5h ソロ 4.50:42.91 01:25.04 18 23.03km

34 522 CYCLESYOKOO 横尾　亘 5h ソロ 4.53:35.14 02:52.23 18 22.81km

35 518 高島平ＲＳ８ 大山　直人 5h ソロ 4.54:47.04 01:11.89 18 22.71km

36 541 OUTER ONLY B 小湊　恭平 田中　圭 5h 2人 4.56:28.36 01:41.33 18 22.59km

37 551 OLSチーム下町サイクル川田製作所 渋澤　智弘 降矢　岳彦 川田　雅展 5h 3人 4.57:04.72 00:36.36 18 22.54km

38 555 OUTER ONLY A 黒田　義幸 春藤　実 富山　篤史 5h 3人 4.58:46.71 01:41.98 18 22.41km

39 519 ウォークライド 菅野　文雄 5h ソロ 4.59:41.49 00:54.79 18 22.34km

40 527 なし 佐々木　裕 5h ソロ 4.45:40.91 17 22.14km

41 531 SWIFTＲ．Ｔ 青柳　華子 5h ソロ 4.49:20.26 03:39.35 16 20.57km

42 515 銀輪部隊 村上　紀之 5h ソロ 4.50:30.60 01:10.34 16 20.49km

43 517 SWIFT R.T. 田中　純子 5h ソロ 4.50:40.64 00:10.04 16 20.48km

44 514 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.53:21.95 02:41.32 16 20.29km

45 524 ジョグリス自転車部 大竹　邦幸 5h ソロ 4.57:13.90 03:51.95 16 20.02km

46 526 JOGLIS自転車部 尾口　優子 5h ソロ 4.43:38.04 15 19.67km

47 500 Temps 鈴木　仙彦 5h ソロ 4.50:45.78 07:07.75 15 19.19km

48 523 あんどう 山田　昌幸 5h ソロ 4.52:32.02 01:46.24 15 19.07km

49 529 Firstbikes 鈴木　真人 5h ソロ 3.37:37.53 14 23.93km

50 502 イナーメ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 2.43:51.23 12 27.24km

51 520 JOGLIS 久保　良尚 5h ソロ 4.35:39.51 51:48.28 8 10.80km

5時間の部　最終順位

Class
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5時間耐久　ソロの部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Class Time Difference Lap km/h

1 501 なるしまフレンドレーシングチーム 奈良　浩 5h ソロ 4.54:12.68 23 29.08km

2 505 サイクルフリーダムレーシング 佐藤　秀和 5h ソロ 4.54:30.98 00:18.30 23 29.05km

3 509 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.58:09.51 03:38.53 22 27.45km

4 508 Beach Racing 三宅　大行 5h ソロ 4.58:58.27 00:48.76 22 27.37km

5 506 ピン猫練 北原　茂明 5h ソロ 4.50:58.34 21 26.85km

6 530 イシムラ 石村　元 5h ソロ 4.59:45.74 08:47.40 21 26.06km

7 510 コムリン 木下　翔平 5h ソロ 4.45:35.22 20 26.05km

8 525 チームＣＢ 大澤　淳真 5h ソロ 4.48:14.52 02:39.30 20 25.81km

9 513 保土ヶ谷高校 菅野　佑樹 5h ソロ 4.56:51.10 08:36.59 20 25.06km

10 511 セオレーシング 長瀬　智史 5h ソロ 4.43:43.28 19 24.91km

11 532 JOGLIS自転車部 石神　宇 5h ソロ 4.49:17.47 05:34.19 19 24.43km

12 504 竹芝サイクルレーシング 宮舘　栄三郎 5h ソロ 4.50:23.65 01:06.18 19 24.34km

13 534 Swift R.T. 萩野　翔三 5h ソロ 4.50:56.35 00:32.70 19 24.29km

14 533 Firstbikes 橋本　翔平 5h ソロ 4.46:01.89 18 23.41km

15 507 オーベスト 土川　裕己 5h ソロ 4.49:17.87 03:15.98 18 23.15km

16 528 SWIFT R.T. 堀　真也 5h ソロ 4.50:42.91 01:25.04 18 23.03km

17 522 CYCLESYOKOO 横尾　亘 5h ソロ 4.53:35.14 02:52.23 18 22.81km

18 518 高島平ＲＳ８ 大山　直人 5h ソロ 4.54:47.04 01:11.89 18 22.71km

19 519 ウォークライド 菅野　文雄 5h ソロ 4.59:41.49 04:54.46 18 22.34km

20 527 なし 佐々木　裕 5h ソロ 4.45:40.91 17 22.14km

21 531 SWIFTＲ．Ｔ 青柳　華子 5h ソロ 4.49:20.26 03:39.35 16 20.57km

22 515 銀輪部隊 村上　紀之 5h ソロ 4.50:30.60 01:10.34 16 20.49km

23 517 SWIFT R.T. 田中　純子 5h ソロ 4.50:40.64 00:10.04 16 20.48km

24 514 チームヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.53:21.95 02:41.32 16 20.29km

25 524 ジョグリス自転車部 大竹　邦幸 5h ソロ 4.57:13.90 03:51.95 16 20.02km

26 526 JOGLIS自転車部 尾口　優子 5h ソロ 4.43:38.04 15 19.67km

27 500 Temps 鈴木　仙彦 5h ソロ 4.50:45.78 07:07.75 15 19.19km

28 523 あんどう 山田　昌幸 5h ソロ 4.52:32.02 01:46.24 15 19.07km

29 529 Firstbikes 鈴木　真人 5h ソロ 3.37:37.53 14 23.93km

30 502 イナーメ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 2.43:51.23 12 27.24km

31 520 JOGLIS 久保　良尚 5h ソロ 4.35:39.51 51:48.28 8 10.80km

5時間耐久　2人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 540 SPACEZEROPOINT③ 遠藤　績穂 白土　浩 5h 2人 4.49:53.49 22 28.23km

2 541 OUTER ONLY B 小湊　恭平 田中　圭 5h 2人 4.56:28.36 06:34.88 18 22.59km

Class

5時間耐久　3人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 557 SWIFT Aチーム 宗野　薫 坂本　智哉 柴田　一朗 5h 3人 4.49:38.14 23 29.54km

2 550 SPACEZEROPOINT① 米田　靖 織戸　一樹 八重澤　明広 5h 3人 4.48:04.68 22 28.41km

3 552 Team Oh! No! 浅田　徹 小林　光興 関　寿治 5h 3人 4.57:12.30 09:07.62 21 26.28km

4 554 SWIFT@富士通 須田　秋久 川口　将志 鈴木　正博 5h 3人 4.54:45.05 20 25.24km

5 553 チーム☆市民 松本　健志 中村　里克 保坂　康 5h 3人 4.47:23.98 19 24.59km

6 556 藤やんとゆかいな仲間たち 伊藤　克幸 森　実留 藤山　賢一郎 5h 3人 4.56:50.99 09:27.00 19 23.81km

7 558 outeronly 長橋　希 泉　頌太 隅倉　功大 5h 3人 4.48:36.76 18 23.20km

8 551 OLSチーム下町サイクル川田製作所 渋澤　智弘 降矢　岳彦 川田　雅展 5h 3人 4.57:04.72 08:27.96 18 22.54km

9 555 OUTER ONLY A 黒田　義幸 春藤　実 富山　篤史 5h 3人 4.58:46.71 01:41.98 18 22.41km

Class
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5時間耐久　4人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 560 SPACEZEROPOINT② 梶原　康平 石井　由行 河井　正 佐藤　剛毅 5h 4人 4.55:09.40 20 25.21km

2 562 OLS ファンタスティック?４ 飯塚　龍太 護守　芳雄 東尾　英篤 三星　孝太 5h 4人 4.48:17.82 19 24.52km

3 561 SWIFT Xチーム 石川　剛 斎藤　英輔 平口　夕夏 平野　圭亮 5h 4人 4.55:53.53 07:35.71 19 23.89km

4 563 きもちレーシング 太田　真仁 石川　将基 鈴木　豪 寺本　英輔 5h 4人 4.47:57.88 18 23.25km

Class

5時間耐久　5人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 572 劇場版 駒澤大学２ 杉野　元基 渡邉　雄太 池邉　聖 関谷　聡 富家　悠太 5h 5人 4.56:34.47 26 32.61km

2 575 ｍｋｗ 大東　泰弘 江口　成臣 井村　彰悟 平井　太陽 森崎　英登 5h 5人 4.59:29.82 02:55.35 26 32.29km

3 573 MIVRO 岩島　啓太 青木　貴嗣 太田　好政 小川　恵佑 若原　一也 5h 5人 4.59:32.30 00:02.48 26 32.29km

4 570 竹芝サイクルレーシング 中西　昭夫 奥森　正浩 齋藤　憲幸 清宮　洋幸 渡辺　聡 5h 5人 4.59:34.81 00:02.51 26 32.29km

5 574 とれたまんずSpecial2015 大橋　穂高 宿谷　英男 今井　恭平 田中　裕士 片岡　真之介 5h 5人 4.50:11.70 25 32.05km

Class
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2015 第 6 回 TCF エンデューロ 
2015 年 12 月 6 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

 

3時間耐久の部　総合

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 340 チーム ヤマシゲ 水野　勝仁 横井　健夫 3h 2人 2.51:58.62 13 28.12km

2 301 BLAU BLITZEN 加納　篤 3h ソロ 2.53:45.11 01:46.50 13 27.83km

3 303 d cycle 中村　潤 3h ソロ 2.53:45.62 00:00.51 13 27.83km

4 324 チームＣＤ 春山　博央 3h ソロ 2.54:57.74 01:12.12 13 27.64km

5 316 チーム野口町 倉田　眞秀 3h ソロ 2.45:20.73 12 27.00km

6 332 千葉工業大学体育会サイクリング部 小林　大悟 3h ソロ 2.45:39.87 00:19.14 12 26.95km

7 330 千葉工業大学 高橋　敏樹 3h ソロ 2.47:13.41 01:33.54 12 26.69km

8 304 コムリン 植田　春樹 3h ソロ 2.48:15.71 01:02.30 12 26.53km

9 302 じてんしゃの杜 今関　　稔 3h ソロ 2.51:15.08 02:59.37 12 26.07km

10 331 千葉工業大学体育会サイクリング部 小林　史弥 3h ソロ 2.52:48.90 01:33.81 12 25.83km

11 307 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 森田　涼 3h ソロ 2.54:03.11 01:14.21 12 25.65km

12 306 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 森田　翔 3h ソロ 2.54:03.17 00:00.05 12 25.65km

13 326 NEXT STAGE 酒田　直幸 3h ソロ 2.55:15.79 01:12.62 12 25.47km

14 341 CROWN ROAD Ⅰ 蓑部　潔 前田　雄哉 3h 2人 2.57:15.82 02:00.04 12 25.18km

15 319 LIFE,,, 岡本　太郎 3h ソロ 2.58:30.28 01:14.46 12 25.01km

16 334 千葉工業大学体育会サイクリング部 岡田　拓也 3h ソロ 2.59:01.26 00:30.98 12 24.94km

17 315 臼倉　健一 臼倉　健一 3h ソロ 2.59:23.06 00:21.80 12 24.89km

18 351 CROWN ROAD Ⅱ 齊藤　峻弥 豊田　雄太 北村　恵一 3h 3人 2.59:25.32 00:02.26 12 24.88km

19 314 Team Next Stage 東郷　伊佐夫 3h ソロ 2.44:17.91 11 24.91km

20 321 ひるくら 広岡　大輔 3h ソロ 2.45:56.05 01:38.13 11 24.66km

21 313 BIKE TOWN CYCLING 安井　正利 3h ソロ 2.46:21.09 00:25.05 11 24.60km

22 318 （公財）キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.46:35.84 00:14.74 11 24.56km

23 312 ZEUS 武道　誠芳 3h ソロ 2.47:36.28 01:00.45 11 24.41km

24 320 NEXT STAGE 志村　直軌 3h ソロ 2.48:46.31 01:10.03 11 24.25km

25 352 トップアスリート 林　有守 岡田　亮太 永野　日和鈴 3h 3人 2.49:01.31 00:15.00 11 24.21km

26 323 Team YOUCAN 土屋　正 3h ソロ 2.51:36.07 02:34.76 11 23.85km

27 327 あ 鶴田　貴紀 3h ソロ 2.57:52.48 06:16.41 11 23.00km

28 309 MeoTop 中野　則仁 3h ソロ 2.57:32.64 10 20.95km

29 310 MeoTop 足立　嘉章 3h ソロ 2.47:16.57 9 20.01km

30 329 千葉工業大学体育会サイクリング部 木原　友孝 3h ソロ 2.51:26.75 04:10.19 9 19.53km

31 328 千葉工業大学体育会サイクリング部 佐久間　輝 3h ソロ 1.49:19.49 8 27.22km

32 308 和田サイクルＲＣ 伊香　誠 3h ソロ 2.59:33.13 10:13.64 8 16.57km

33 322 パラマウントベッド自転車部 熊谷　孔治 3h ソロ 2.03:53.29 7 21.02km

34 333 千葉工業大学体育会サイクリング部 瀬谷　嘉寿真 3h ソロ 1.13:47.83 5 25.20km

35 317 無し 瀬田　真野 3h ソロ 1.22:32.74 08:44.91 5 22.53km

36 350 CROWN ROAD Ⅲ 森山　真一郎 歌川　達也 岡本　功太 3h 3人 2.42:01.33 19:28.59 4 9.18km

3時間の部　最終順位

Class
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2015 年 12 月 6 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

3時間耐久 ソロの部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 301 BLAU BLITZEN 加納　篤 3h ソロ 2.53:45.11 13 27.83km

2 303 d cycle 中村　潤 3h ソロ 2.53:45.62 00:00.51 13 27.83km

3 324 チームＣＤ 春山　博央 3h ソロ 2.54:57.74 01:12.12 13 27.64km

4 316 チーム野口町 倉田　眞秀 3h ソロ 2.45:20.73 12 27.00km

5 332 千葉工業大学体育会サイクリング部 小林　大悟 3h ソロ 2.45:39.87 00:19.14 12 26.95km

6 330 千葉工業大学 高橋　敏樹 3h ソロ 2.47:13.41 01:33.54 12 26.69km

7 304 コムリン 植田　春樹 3h ソロ 2.48:15.71 01:02.30 12 26.53km

8 302 じてんしゃの杜 今関　　稔 3h ソロ 2.51:15.08 02:59.37 12 26.07km

9 331 千葉工業大学体育会サイクリング部 小林　史弥 3h ソロ 2.52:48.90 01:33.81 12 25.83km

10 307 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 森田　涼 3h ソロ 2.54:03.11 01:14.21 12 25.65km

11 306 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 森田　翔 3h ソロ 2.54:03.17 00:00.05 12 25.65km

12 326 NEXT STAGE 酒田　直幸 3h ソロ 2.55:15.79 01:12.62 12 25.47km

13 319 LIFE,,, 岡本　太郎 3h ソロ 2.58:30.28 03:14.49 12 25.01km

14 334 千葉工業大学体育会サイクリング部 岡田　拓也 3h ソロ 2.59:01.26 00:30.98 12 24.94km

15 315 臼倉　健一 臼倉　健一 3h ソロ 2.59:23.06 00:21.80 12 24.89km

16 314 Team Next Stage 東郷　伊佐夫 3h ソロ 2.44:17.91 11 24.91km

17 321 ひるくら 広岡　大輔 3h ソロ 2.45:56.05 01:38.13 11 24.66km

18 313 BIKE TOWN CYCLING 安井　正利 3h ソロ 2.46:21.09 00:25.05 11 24.60km

19 318 （公財）キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.46:35.84 00:14.74 11 24.56km

20 312 ZEUS 武道　誠芳 3h ソロ 2.47:36.28 01:00.45 11 24.41km

21 320 NEXT STAGE 志村　直軌 3h ソロ 2.48:46.31 01:10.03 11 24.25km

22 323 Team YOUCAN 土屋　正 3h ソロ 2.51:36.07 02:49.76 11 23.85km

23 327 あ 鶴田　貴紀 3h ソロ 2.57:52.48 06:16.41 11 23.00km

24 309 MeoTop 中野　則仁 3h ソロ 2.57:32.64 10 20.95km

25 310 MeoTop 足立　嘉章 3h ソロ 2.47:16.57 9 20.01km

26 329 千葉工業大学体育会サイクリング部 木原　友孝 3h ソロ 2.51:26.75 04:10.19 9 19.53km

27 328 千葉工業大学体育会サイクリング部 佐久間　輝 3h ソロ 1.49:19.49 8 27.22km

28 308 和田サイクルＲＣ 伊香　誠 3h ソロ 2.59:33.13 10:13.64 8 16.57km

29 322 パラマウントベッド自転車部 熊谷　孔治 3h ソロ 2.03:53.29 7 21.02km

30 333 千葉工業大学体育会サイクリング部 瀬谷　嘉寿真 3h ソロ 1.13:47.83 5 25.20km

31 317 無し 瀬田　真野 3h ソロ 1.22:32.74 08:44.91 5 22.53km

Class

3時間耐久 2人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 340 チーム ヤマシゲ 水野　勝仁 横井　健夫 3h 2人 2.51:58.62 13 28.12km

2 341 CROWN ROAD Ⅰ 蓑部　潔 前田　雄哉 3h 2人 2.57:15.82 05:17.21 12 25.18km

Class

3時間耐久　3人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 351 CROWN ROAD Ⅱ 齊藤　峻弥 豊田　雄太 北村　恵一 3h 3人 2.59:25.32 12 24.88km

2 352 トップアスリート 林　有守 岡田　亮太 永野　日和鈴 3h 3人 2.49:01.31 11 24.21km

3 350 CROWN ROAD Ⅲ 森山　真一郎 歌川　達也 岡本　功太 3h 3人 2.42:01.33 4 9.18km

Class
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チ
ー
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マ
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ゲ
2人

3h
0:13:25.99

0:12:25.56
0:13:52.67

0:13:20.56
0:12:58.91

0:13:04.73
0:13:05.67

0:13:00.90
0:13:21.13
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0:13:44.93
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加
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ロ

3h
0:13:26.16

0:12:28.25
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0:13:02.62

0:12:52.64
0:13:04.49
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潤
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ロ
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0:12:54.01
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0:13:28.98
0:14:12.34
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Ｃ
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ソ
ロ
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0:13:45.94

0:12:18.53
0:12:50.26

0:13:17.40
0:13:26.73

0:13:48.52
0:13:09.47

0:13:15.28
0:13:11.70

0:13:41.60
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倉
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眞

秀
/チ

ー
ム

野
口

町
ソ

ロ
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0:14:10.05
0:12:57.72

0:13:19.65
0:13:30.20

0:13:31.14
0:13:33.91

0:13:37.07
0:13:27.87

0:13:46.47
0:14:29.14

0:14:22.76
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小
林

　
大

悟
/
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葉
工

業
大

学
体

育
会

サ
イ

ク
リ

ン
グ

部
ソ

ロ
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0:13:42.34
0:12:14.58

0:12:35.36
0:12:51.05

0:13:05.91
0:13:03.70

0:13:37.86
0:14:16.55

0:14:46.02
0:15:17.53
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学
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0:13:38.50
0:12:18.67

0:12:37.63
0:12:52.37

0:13:01.48
0:13:03.48

0:13:24.43
0:13:47.59

0:14:48.99
0:15:23.21
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0:13:16.08
0:13:57.36

0:14:37.65
0:14:39.47

0:14:43.57
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11
307

森
田

　
涼

/ﾐｿ
ﾉｲ

ﾚ
ｰ

ｼ
ﾝ
ｸ
ﾞﾁ
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0:12:53.21
0:13:04.36

0:13:04.53
0:15:51.22

0:20:30.72
0:16:33.89
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0:14:13.30
0:13:55.27

0:15:05.32
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0:14:34.44
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24
320

志
村

　
直

軌
/N

E
X
T
 S

T
A

G
E

ソ
ロ

3h
0:13:50.01

0:13:17.04
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0:14:01.28
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0:15:00.48
0:15:30.27

0:16:44.96
0:17:46.91

0:17:05.76
0:17:33.04
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0:14:14.42
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0:16:17.26
0:14:27.04

0:15:35.71
0:16:13.76

0:13:57.64
0:14:55.52

0:17:50.54
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26
323

土
屋

　
正

/T
eam

 Y
O

U
C

A
N

ソ
ロ

3h
0:14:08.64
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0:14:09.68

0:13:33.35
0:14:25.78
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0:13:30.00
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0:18:23.41
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0:14:18.38
0:13:16.62

0:13:42.87
0:14:24.30
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0:19:14.56
0:21:38.52
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